
UCHWAŁA NR VI/33/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz.1892 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.), art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., 1821 ze zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wądroże Wielkie pobór podatku rolnego, podatku od 
nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów wsi:
1) Bielany - Alicja Bartusiak;
2) Biernatki - Piotr Dynowski;
3) Budziszów Mały - Joanna Dojlida-Szwedo;
4) Budziszów Wielki - Elżbieta Plewa;
5) Gądków - Czesław Ćwiertniewicz;
6) Granowice - Bronisław Boś;
7) Jenków - Łukasz Gawenda;
8) Kępy - Grzegorz Bugaj;
9) Kosiska - Monika Ciąpała;
10) Mierczyce - Roman Kraska;
11) Pawłowice Wielkie - Magdalena Stachurska;
12) Postolice - Sylwia Struzik;
13) Rąbienice - Walentyna Pasternak;
14) Skała - Marek Radomski;
15) Sobolew - Katarzyna Kowalewska;
16) Wądroże Małe - Zdzisław Garsztka;
17) Wądroże Wielkie - Zofia Skuratko;
18) Wierzchowice - Marcin Garbera.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w  § 1 w wysokości 6% od 
zainkasowanej kwoty.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na rachunek bankowy Gminy Wądroże 
Wielkie w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku powinna nastapić.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.

Id: CC2BDBB6-94E9-4C31-9721-D483051B59C5. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała nr:
a) VI/26/15 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków 

w drodze inkasa;
b) VIII/47/15 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa;
c) XXVI/159/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa;
d) XXXVIII/242/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: CC2BDBB6-94E9-4C31-9721-D483051B59C5. Podpisany Strona 2




